
                
    
    
    
    
    
      
    
    
      
      
      
      
      
      
      
       
      
      
      

      
        
          
            
              Top 20
            
          

          
          [image: Burgermenü] Kategorien


          
            
              [image: Bunte Ostermischung]
              Bunte Ostermischung

              11,10 EUR

              pro Stück á 250 g

              (4,44 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2 - 7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Osterbrot 500 g]
              Osterbrot 500 g

              8,20 EUR

              pro Stück á 500 g

              (1,64 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2 - 7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Osterbrot 1.000 g]
              Osterbrot 1.000 g

              13,90 EUR

              pro Stück á 1.000 g

              (1,39 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2 - 7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Vanillekipferl]
              Vanillekipferl

              7,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,88 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Schwarz-Weiß-Gebäck]
              Schwarz-Weiß-Gebäck

              6,00 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,40 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Cranberry-Orange-Kekse]
              Cranberry-Orange-Kekse

              7,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,88 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Buttermürbchen]
              Buttermürbchen

              5,80 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,32 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Cranberry-Müsli-Cookies]
              Cranberry-Müsli-Cookies

              7,60 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (3,04 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Koxies]
              Koxies

              6,40 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,56 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Schwarz-Braun ist die Haselnuss]
              Schwarz-Braun ist die Haselnuss

              8,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (3,28 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Kokosmakronen]
              Kokosmakronen

              6,00 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,40 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Erdbeer-Baiser]
              Erdbeer-Baiser

              3,60 EUR

              pro Beutel á 150 g

              (2,40 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Schoko-Cookies]
              Schoko-Cookies

              7,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,88 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Buttergebäck-Ausstecher]
              Buttergebäck-Ausstecher

              5,80 EUR

              pro Beutel á 200 g

              (2,90 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Cookies]
              Cookies

              7,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,88 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Baiser-Mischung]
              Baiser-Mischung

              3,60 EUR

              pro Beutel á 150 g

              (2,40 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Schwarz-Braun-ist die Haselnuss mit Nougatfüllung]
              Schwarz-Braun-ist die Haselnuss mit Nougatfüllung

              8,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (3,28 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Mandel-Gewürz-Sablés]
              Mandel-Gewürz-Sablés

              7,20 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,88 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Zimtkekse]
              Zimtkekse

              6,00 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (2,40 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Kaffeekekse Keks des Monats!]
              Kaffeekekse Keks des Monats!

              4,90 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (1,96 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Kürbis-Dinkel-Kekse]
              Kürbis-Dinkel-Kekse

              7,60 EUR

              pro Beutel á 250 g

              (3,04 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
            
              [image: Kalter Hund 500g]
              Kalter Hund 500g

              11,00 EUR

              pro Stück á 500 g

              (2,20 EUR/100 g)

              Lieferzeit: 2-7 Werktage

              
            
          
        
        
    Unsere 20 Top-Kekssorten

    In unserer Kategorie "Top 20" finden Sie die beliebtesten Kekse aus der Kekserei und können diese online bestellen. Wir versenden die Kekse,  nachdem wir sie gebacken und verpackt haben, per DHL zu Ihnen. Stammkunden können bei uns auch auf Rechnung bestellen. Auch der Chef der KeXerei hat seine Lieblingskekse: Schwarz-Braun ist die Haselnuss, Koxies sowie Schinken-Käsetaler.
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        KeXerei - DIE KEKSMANUFAKTUR (Bäckerei Matthias Walther)
        Matthias Walther (Bäckermeister)
        
          Hauptsitz und Produktion


          Industriestraße 19

          01129 Dresden

          Telefon: 0351 84 73 21 03


          E-Mail: info@kexerei.de
        

        
          KeXerei in der Altstadt


          Sporergasse 5

          01067 Dresden

          Telefon: 0351 48 10 97 26


          Öffnungszeiten:

          Mo – So 9 – 20 Uhr
        

        
          KeXerei im ELBEPARK


          Peschelstraße 33

          01139 Dresden

          Telefon: 0351 81 12 83 55


          Öffnungszeiten:

          Mo – Sa: 10 – 20 Uhr

        

        
          KeXerei im Hbf Dresden


          Wiener Platz 4

          01069 Dresden

          Telefon: 0351 47 96 07 31


          Öffnungszeiten:

          Mo – So: 8 – 20 Uhr

        

        
          KeXerei im Kaufpark Nickern


          Dohnaer Straße 246

          01239 Dresden

          Telefon: 0351 41 75 23 68


          Öffnungszeiten:

          Mo – Sa: 10 - 20 Uhr

        

        
          ServiceStore DB im Bhf.Mitte


          Könneritzstraße 2

          01067 Dresden

          Telefon: 0351 481 02 63


          Öffnungszeiten:

          Mo – Fr: 5.30 – 19 Uhr

          Sa: 7 – 18 Uhr

          So u. Feiertag: 8 – 18 Uhr
        

        
          Bäckerei Walther


          Leipziger Straße 111

          01127 Dresden

          Telefon: 0351 847 10 50


          Öffnungszeiten:

          Mo – Fr: 6 – 18 Uhr

          Sa: 6 – 12 Uhr
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